
Nabídka číslo: N21-0005
název: BD-NOVÝ JIČÍN - DT D145 2

Investor:

Vypracoval:

Dne: 25.01.2021

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ)	95582,00		95582,00
2 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MAT.NOSNÝ)	264079,00		264079,00
3 Podružný materiál	100,00		100,00
4 Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu	100,00		100,00
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	100,00		100,00
6 Podružný materiál	100,00		100,00
CELKEM URN	360061,00		360061,00
B. HZS			
7 Hodinová zúčtovací sazba	43000,00		43000,00
CELKEM HZS	43000,00		43000,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
CELKEM DODÁVKA			
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
8 Doprava	1000,00		1000,00
CELKEM VRN	1000,00		1000,00
REKAPITULACE CELKEM	404061,00	0,00	404061,00

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:
hodnoty DPH:
náklady včetně DPH:

Základ 15%
404061,00
60609,15
464670,15

DOSADIT CENU V KČ
DOPOČTENO AUTOMATICKY

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	0003	UTP kabel BICC CAT 5+	25,00	1560,00 m	39000,00	15%
2	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	18,00	1440,00 m	25920,00	15%
3	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	26,00	12,00 ks	312,00	15%
4	215112221	ovladač tlač. 1/0 vypínací 1-pólový	65,00	12,00 ks	780,00	15%
5	220280221	J-Y(ST)Y do 5x2x0.5mm (TR)	28,00	360,00 m	10080,00	15%
6	220280221	J-Y(ST)Y do 5x2x0.5mm (TR)	28,00	195,00 m	5460,00	15%
7	220320294	tlačítko zvonkové	65,00	39,00 ks	2535,00	15%
8	220320306	elektricky ovládaný zámek	95,00	2,00 ks	190,00	15%
9	220320307	stanice domácího elektrického vrátného	155,00	39,00 ks	6045,00	15%
10	220320312	napájecí zdroj	220,00	1,00 ks	220,00	15%
11	220320323	zvonkové tablo do zdi TZN 3 (47 tlač.el.vrát.)	450,00	2,00 ks	900,00	15%
12	PC-2001	Zapojení 1xRJ45 vývodu dat. konektor.	45,00	92,00 KS	4140,00	15%

Celkem za ceník:

95582,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

95582,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1	000001	J-Y(ST)Y 3x2x0,8	12,00	360,00 m	4320,00	15%
O 2	010994	J-Y(ST)Y 1X2X0.8	6,00	195,00 M	1170,00	15%
3	190192	SP.TG.3558-651B KRYT JEDNOD.	30,00	39,00 KS	1170,00	15%
4	190202	SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	20,00	39,00 KS	780,00	15%
5	190345	SP.TG.3558-80340 STROJEK C.0/1	90,00	39,00 KS	3510,00	15%
6	200141	TR.OHEB.MONOF.1423/1	8,00	1440,00 M	11520,00	15%
7	200295	KR.KP 67/1	7,00	39,00 KS	273,00	15%
O 8	2013	ln.Cable Cat.5e,UTP 4P,PVC - Bezhalogenový	7,00	1560,00 m	10920,00	15%
O 9	DOM. TEL.	Límec proti dešti - nízký 3M (lesk)	390,00	2,00 KS	780,00	15%
O 10	DOM. TEL.	Domovní videotelefon Verona - VIDEO - systém MELODY	4100,00	39,00 KS	159900,00	15%
O 11	DOM. TEL.	Zvonkové tablo MELODY: kódová , klávesnice až 40 jmen + KAMERA (3M) - Do rámku	16500,00	2,00 KS	33000,00	15%
O 12	DOM. TEL.	Zápusťná montážní krabice, GENOVA: MK 3M zápusťná	840,00	2,00 KS	1680,00	15%
O 13	DOM. TEL.	Distributor: ARK / RJ45 - aktivní, rozbočovač audio/video signálu	1906,00	7,00 KS	13342,00	15%

O 14 DOM. TEL.	Spínaný síťový zdroj NM 60-15V/4A, DUO Standard / MELODY, el. pojistka, DIN4M	950,00	2,00 ks	1900,00	15%
O 15 DOM. TEL.	Zvonkové tlačítko - napojení na DT	145,00	39,00 ks	5655,00	15%
O 16 DOM. TEL.	DOM.ZAMEK BEFO 1246	792,00	2,00 ks	1584,00	15%

Celkem za materiály:

251504,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez (5,00%): 12575

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem: 264079,00

Práce v HZS

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Naprogramování , oživení DT	350,00	20,00 hod.	7000,00	15%
2	Sekací práce	300,00	80,00 hod.	24000,00	15%
3	Spolupráce s revizním technikem	300,00	8,00 hod.	2400,00	15%
4	Dokumentace DPS	300,00	8,00 hod.	2400,00	15%
5	Koordinace s ostatními profesemi	300,00	24,00 hod.	7200,00	15%

Celkem za práci v HZS:

43000,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem: 43000,00